PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) empresa(s): ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 010703/2023 com a empresa Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos - CNPJ:  08.267.948/0001-10 registrou os preços
de R$ 70.124,24 (setenta mil, cento e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos) e R$ 37.400,00 (trinta e sete mil e
quatrocentos reais) referente aos Lotes 01 e 03 respectivamente; e ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020703/2023 com a
empresa Livraria e Papelaria Liberdade EIRELI - CNPJ: 33.546.074/0001-87 registrou os preços de R$ 798.500,00 (setecentos
e noventa e oito mil e quinhentos reais) referente ao Lote 04. Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de
material de expediente (escritório) para suprir a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 07/03/2023. Vigência:
12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.